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DIREZIONE SOCIO SANITARIA                                                                                                                          ALLEGATO B                                                                                                             

S.S.D. Gestione Rete Medici Convenzionati Aziendali  
 

  
Incarichi di medico del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo di scelta rimasti vacanti – anno 2023 (art. 34, comma 17 ACN MMG  28/04/2022) 
 
Graduatoria definitiva (art. 34, comma 17, lettera b) ACN MMG 28/04/2022): 
 

 

N. Cognome e Nome 

Data di 

Nascita 

Data di 

Laurea 

Età al 

conseguimento 

del diploma di 

laurea Voto di laurea Data dell'avviso 

Anzianità di 

laurea Attestato ASL scelta Ambito scelta Provenienza 

1 Perfetti Alice (2) 10/08/1987 30/07/2013 25 110 e lode 19/07/2023 3641 A ASL 3 

Camogli (3014) 

Sori (3015) 

Uscio (3013) 

Avegno (3012) 

Ambito 

2 Marazza Tomaso (2) 21/01/1963 13/10/1989 26 106 19/07/2023 12332 E ASL 4 Rapallo (4001) Ambito 

3 Pigati Irene (1) 08/08/1991 26/03/2018 26 102 19/07/2023 1941 A ASL 3 Genova (3004) Ambito 

4 Gallo Franco 13/03/1957 05/03/1984 26 90 19/07/2023 14380 E ASL 4 Borzonasca (4003) Ambito 

5 Ferretti Fabio (2) 10/06/1965 07/04/1993 27 96 19/07/2023 11060 A ASL 4 Chiavari (4002) Ambito 

6 Malfatti Carolina (1) 03/07/1961 13/03/1990 28 110 e lode 19/07/2023 12181 E ASL 3 Genova (3004) Ambito 

7 Notaristefano Sara 07/05/1987 15/07/2015 28 110 19/07/2023 2926 A ASL 5 Luni (5002) Ambito 

8 Manis Monica 20/12/1984 31/07/2013 28 102 19/07/2023 3640 A ASL 3 Genova (3004) Ambito 

9 
Boffano Riccardo 

Valerio (1) 
09/04/1955 21/07/1992 37 110 e lode 19/07/2023 11320 E ASL 3 

Lumarzo (3011) 

Bargagli (3010) 
Ambito 

10 Perfetti Alice (1) 10/08/1987 30/07/2013 25 110 e lode 19/07/2023 3641 A ASL 3 Genova (3004) stessa ASL scelta 

11 Marazza Tomaso (1) 21/01/1963 13/10/1989 26 106 19/07/2023 12332 E ASL 4 

Borzonasca (4003) 

Cicagna (4004) 

Né (4005) 

Chiavari (4002) 

stessa ASL scelta 
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12 Marazza Tomaso (3) 21/01/1963 13/10/1989 26 106 19/07/2023 12332 E ASL 4 
Casarza Ligure (4006) 

Varese Ligure (4007) 
stessa ASL scelta 

13 Pigati Irene (2) 08/08/1991 26/03/2018 26 102 19/07/2023 1941 A ASL 3 

Ceranesi (3005) 

Isola del Cantone (3006) 

Serra Riccò (3007) 

Savignone (3008) 

stessa ASL scelta 

14 Malfatti Carolina (2) 03/07/1961 13/03/1990 28 110 e lode 19/07/2023 12181 E ASL 3 

Arenzano (3001) 

Bargagli (3010) 

Sori (3015) 

Campoligure (3002) 

stessa ASL scelta 

15 
Boffano Riccardo 

Valerio (2) 
09/04/1955 21/07/1992 37 110 e lode 19/07/2023 11320 E ASL 3 

Sori (3015) 

Savignone (3008) 

Genova (3004) 

stessa ASL scelta 

16 Ferretti Fabio (1) 10/06/1965 07/04/1993 27 96 19/07/2023 11060 A ASL 5 Vernazza (5004) Regione Liguria 

17 Malfatti Carolina (3) 03/07/1961 13/03/1990 28 110 e lode 19/07/2023 12181 E ASL 1 

Sanremo (1012) 

Santo Stefano al Mare (1013) 

Taggia (1014) 

Riva Ligure (1011) 

Bordighera (1001) 

Ventimiglia (1007) 

San Lorenzo al mare (1026) 

Regione Liguria 

18 Malfatti Carolina (4) 03/07/1961 13/03/1990 28 110 e lode 19/07/2023 12181 E ASL 2 

Albissola Superiore (2009) 

Celle Ligure (2010) 

Savona (2012) 

Albenga (2001) 

Regione Liguria 

19 Malfatti Carolina (5) 03/07/1961 13/03/1990 28 110 e lode 19/07/2023 12181 E ASL 4 
Rapallo (4001) 

Chiavari (4002) 
Regione Liguria 

20 
Boffano Riccardo 

Valerio (3) 
09/04/1955 21/07/1992 37 110 e lode 19/07/2023 11320 E ASL 3 Cicagna (4004) Regione Liguria 

21 
Boffano Riccardo 

Valerio (4) 
09/04/1955 21/07/1992 37 110 e lode 19/07/2023 11320 E ASL 3 

Cairo Montenotte (2005) 

Albissola Superiore (2009) 
Regione Liguria 
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22 Simoni Giulietta (1) 27/08/1961 26/10/1993 32 107 19/07/2023 10858 E ASL 1 

Bordighera (1001) 

Camporosso (1002) 

Dolceacqua (1003) 

Perinaldo (1004) 

Soldano (1005) 

Vallebona (1006) 

Ventimiglia (1007) 

Ceriana (1008) 

Molini di Triora (1009) 

Ospedaletti (1010) 

Riva Ligure (1011) 

Sanremo (1012) 

Santo Stefano al Mare (1013) 

Taggia (1014) 

Borgomaro (1015) 

Cervo (1016) 

Chiusanico (1017) 

Chiusavecchia (1018) 

Costarainera (1019) 

Diano Castello (1020) 

Diano San Pietro (1021) 

Dolcedo (1022) 

Imperia (1023) 

Pornassio (1024) 

Prelà (1025) 

San Lorenzo al Mare (1026) 

Altra Regione 

23 Simoni Giulietta (2) 27/08/1961 26/10/1993 32 107 19/07/2023 10858 E ASL 2 

Albenga (2001) 

Andora (2002) 

Casanova Lerrone (2003) 

Bardineto (2004) 

Cairo Montenotte (2005) 

Carcare (2006) 

Cengio (2007) 

Mallare (2008) 

Albissola Superiore (2009) 

Celle Ligure (2010) 

Pontinvrea (2011) 

Savona (2012) 

Altra Regione 
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24 Simoni Giulietta (3) 27/08/1961 26/10/1993 32 107 19/07/2023 10858 E ASL 3 

Arenzano (3001) 

Campoligure (3002) 

Masone (3003) 

Genova (3004) 

Ceranesi (3005) 

Isola del Cantone (3006) 

Serra Riccò (3007) 

Savignone (3008) 

Rovegno (3009) 

Bargagli (3010) 

Lumarzo (3011) 

Avegno (3012) 

Uscio (3013) 

Camogli (3014) 

Sori (3015) 

Altra Regione 

25 Simoni Giulietta (4) 27/08/1961 26/10/1993 32 107 19/07/2023 10858 E ASL 4 

Rapallo (4001) 

Chiavari (4002) 

Borzonasca (4003) 

Cicagna (4004) 

Né (4005) 

Casarza Ligure (4006) 

Varese Ligure (4007) 

Altra Regione 

26 Simoni Giulietta (5) 27/08/1961 26/10/1993 32 107 19/07/2023 10858 E ASL 5 

La Spezia (5001) 

Luni (5002) 

Vezzano Ligure (5003) 

Vernazza (5004) 

Bolano (5005) 

Altra Regione 

 


